.@,
J EEV.

€ffi
(Pre tura ful-untct af [e ta irati\a-ScP

Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo n'420 - CEP. 13.760-000 - Fone: 3657-9800

CNPJ 45.742.70710001-01 - home page: www.tâpirâtiba.sp.gov.br

TERMo or coruvoceçÃo

coNcuRso púsuco EDITAL No oo1l2o19

cARGo - AUxlLten oe uruPrzn snÚor

No 10 ANDRIEII FERNANDA TEO- Ensino Fundamental ln-
DORO comPleto

Conforme Edital do Concurso Público n. 001/2019, a não apresentação do candidato

nos prazos determinados pela Prefeitura Municipal de Tapiratiba, com apresentação de

todos os documentos exigidos, permitirá automaticamente sua exclusão do Concurso

Público e será convocado o candidato seguinte, obedecida a ordem de classificação e

aprovação no Concurso Público.

Tapiratiba, 03 de janeiro de 2024.

NIAS

DIRETORÁ ADMINIS TIVA

IIAMON JESUS VIEIRA - PreÍeito do Município de Tapiratiba-SP, no uso de suas atribui-

ções legais coNVocA os (as) candidatos(as) abaixo relacionado(s) para comparecer (em)

ao Departamento Pessoal, na sede da Prefeitura Municipal de Tapiratiba, no prazo de

30 (trinta dias) dias úteis contados do recebimento, a fim de maniÍestar interesse em

assumir a(s) vaga(s) mediante a apresentação dos documentos (cópias autenticâdas)

exigidos no Edital e específicos para esta fase.

CLÂssrFrcAçÃo CANDIDATO EScoLARIoADE

J-(-